Predmetom zmluvy je predaj múzejných a galerijných predmetov podľa zoznamu v prílohe č. 1 (ďalej 

len „predmet kúpy“)  do Múzea organizácie v zmysle ponuky č. .......potvrdenej členmi Komisie na 

tvorbu zbierok dňa .........  

Článok II. 

Cena 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet kúpy  vo výške: 1300,- € (slovom: tisíctristo eur). 

Suma 650,- €  bude uhradená na účet predávajúceho Miroslava Daubravu a suma 650,- € bude 

uhradená na účet predávajúceho Jaroslava Daubravu.      

2. Licenciu podľa článku IV. zmluvy udeľuje predávajúci kupujúcemu bezodplatne. 

3. Kúpna cena je totožná s odborným odhadom hodnoty nadobudnutých  zbierkových predmetov